
Nanoleaf

2022 28. listopadu48. týden

novinky



2022 | 48. týden | 28. listopadu

Kód
Doporučená cena 
EAN

• chytře řešené osvětlení s elegantně sjednocenými tvary

• malé trojúhelníčky představují zcela novou řadu tvarů, které nabízejí 
skutečně neomezené možnosti přizpůsobení a designu

• design je navržen pro zachování přírodní geometrie

• možnost ovládání světel nebo nebo hrání dotykových her pomocí rukou

• Rhythm Scenes se propojí s vaší oblíbenou hudbou

• LayoutDetect ™ exkluzivní technologie společnosti Nanoleaf, která 
umožňuje plynulé přechody barev v reálném čase

• široký výběr z více než 16 milionů barev s teplotou barev 1200K-6500K

• vylepšený upevňovací systém se zabudovanou oboustrannou páskou

Balení obsahuje:

• 9x světelný panel

• 9x montážní destička

• 10x oboustranná lepicí páska

• 10x propojovací konektor

• 1x napájecí zdroj

• 1x příručka

NL48-0002TW-9PK-EU
3199 Kč
4897105331759

Nanoleaf Shapes Triangles Mini 
Starter Kit 9 Pack

https://www.ingredieuropa.com/product/NL48-0002TW-9PK-EU


2022 | 48. týden | 28. listopadu

Kód
Doporučená cena 
EAN

NL59K02-4SN00
2699 Kč
4897105332053

Nanoleaf Lines Squared 
Starter Kit 4 Pack

• inteligentní podsvícené LED světelné lišty

• ohromující RGB osvětlení v dosud nevídaném 
modulárním provedení

• navrhněte si vlastní geometrické uspořádání 
a přizpůsobte si více než 16 milionů barev 
a světelných animací

• synchronizace světel s obrazovkou - ponořte 
se do zcela nového zážitku z nočního hraní 
a sledování filmů

• vizualizér rytmické hudby - podívejte se, jak 
vaše světla tančí v rytmu hudby

• flexibilní ovládání prostřednictvím hlasových 
asistentů Apple HomeKit, Google Assistant, 
Amazon Alexa, aplikace Nanoleaf (mobil, tablet 
nebo počítač) nebo manuálních tlačítek na 
ovladači

• pomocí přiložené oboustranné montážní pásky 
můžete světelnou lištu Nanoleaf připevnit na 
jakýkoli hladký povrch.

• patentovaná technologie automaticky 
registruje rozložení a zajišťuje plynulý 
vícesměrný tok barev

Technické specifikace:

• teplota barev: 1200K–6000K

• barevná škála: RGBW

• výška: 0,8 cm

• délka: 28 cm

• hloubka: 2 cm

• váha: 38,9 g

• délka kabelu: 4,5 m

• životnost: 25 000 hodin

• komunikační protokol: WiFi 2,4 GHz

• kompatibilita: Apple 
HomeKit, Amazon Alexa, 
Google Assistant, IFTTT, 
Razer Chroma, Samsung 
SmartThings

Balení obsahuje:

• 4x světelná lišta

• 4x montážní konektor pro připojení vedení

• 4x krytka konektorů pro montáž konektorů

• 5x montážní deska s páskou

• 1x ovladač

• 1x konektor procesoru a napájení

• 1x napájení (120VAC - 240VAC)

https://www.ingredieuropa.com/product/NL59K02-4SN00


2022 | 48. týden | 28. listopadu

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

• rozšiřujíci sada lišt vyžadující 
základní sadu Nanoleaf Lines

• inteligentní podsvícené LED 
světelné lišty

• ohromující RGB osvětlení v dosud 
nevídaném modulárním provedení

• navrhněte si vlastní geometrické 
uspořádání a přizpůsobte si více 
než 16 milionů barev a světelných 
animací

• synchronizace světel s obrazovkou - 
ponořte se do zcela nového zážitku 
z nočního hraní a sledování filmů

• vizualizér rytmické hudby - 
podívejte se, jak vaše světla tančí 
v rytmu hudby

• flexibilní ovládání prostřednictvím 
hlasových asistentů Apple HomeKit, 

Google Assistant, Amazon Alexa, 
aplikace Nanoleaf (mobil, tablet 
nebo počítač) nebo manuálních 
tlačítek na ovladači

• pomocí přiložené oboustranné 
montážní pásky můžete světelnou 
lištu Nanoleaf připevnit na jakýkoli 
hladký povrch.

• patentovaná technologie 
automaticky registruje rozložení 
a zajišťuje plynulý vícesměrný tok 
barev

Balení obsahuje:

• 3x světelná lišta

• 3x montážní konektor pro připojení 
vedení

• 3x montážní deska s páskou

• posuňte rozvržení světelných lišt na 
vyšší úroveň

• vytvořte vícerozměrný design 
ohýbáním za rohy, protažením až 
ke stropu, možná i něčím trochu 
radikálním

• šňůra každého konektoru se ohýbá 
až o 360 stupňů.

• kompatibilní s řadou Lines

• používejte místo běžných 
konektorů Lines.

Balení obsahuje:

• 3x ohebný propojovací dílek

NL59E00-3SN00
1699 Kč
4897105332039

NC59-0004
449 Kč
4897105330523

Nanoleaf Lines Squared 
Expansion Pack 3 Pack

Nanoleaf Lines Flexible Connector 
3 Pcs

https://www.ingredieuropa.com/product/NL59E00-3SN00
https://www.ingredieuropa.com/product/NC59-0004

	Tlačítko 854: 
	Tlačítko 855: 
	Tlačítko 857: 
	Tlačítko 856: 


